audiat idem Johannes auditor, citet et absoluat et relaxet si 

et prout de iure et iustitiam faciat'. Cuius quidem commissio- 

nis vigore in causa et causis huiusmodi ad certos àactus iudi- 

ciales citra tamen conclusionem per nos processum. Ex post 

ad discreti viri magistri Jacobi de Submago in Romana 

curia et dictorum guardiani, lectoris, conuentus et fratrum 
principalium in predicta nobis facta commissione principaliter 

nominatorum procuratoris instantiam discretum virum 

magistrum Frèdericum Deys etiam in dicta Romana curia 

et prefatorum prepositi, custodis et conuentus monasterii s. 

Leonardi ac prepositi decani, custodis S. Péetri infra muros 

Basilienses principalium in dictis commissionum cedulis ex 

aduerso principali nominatorum procuratorem substitutum,   
Urk.: censuris.
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prout de isporum coustitutione et substitutione, procuratione 

mandatis nobis litteris et àapud acta cause constabat àtque 

constat documentis et edoctis sufficienter existit ad uidendum et 

audiendum per nos in hniusmodi causa litterasque inhibitorias 

extra Romanam curiam et ad partes decernere et concedi per 

certum domini nostri pape cursorem citari mandauimus et, 

fecimus ad diem et horam inferius annotatas. Guibus quidem 

die et bora aduenientibus constitutis coram nobis magister 

Jacobus de Submago procurator predictus éet iamdictus magister 

Fredericus Deys ex aduerso procurator substitutus non com— 

parente nec inhibere siue dictas littèras inhibitorias extra 

Romanam curiam in forma solità et consueta per nos decerni 

videèri curandas contumaciam accusauit ipsumque contumacem 

reputari petendo et in ipsius contumaciam nos cum instantia 

debita requisiuit, quatinus vobis omnibus et Ssingulis predietis 

ac aliis quorum intèrèést vel intérerit, communiter vel diuisim, 

inhibere litterasque inhibitorias desuper ad partes in forma 

Solita et consueta décerneré et concedere dignaremnr. Nos 

igitur Johannes auditor prèfatus dictum magistrum Fredericum 

Deys procuratorem substitutum non comparentem nec inhibere 

ac dictas litteras inhibitorias decerni videri curandas diutius 

tamen iusque ad horam debitam expectatam reputauimus merito, 

prout erat, exigente iustitia contumacem. Et in ipsius contumacia 

attendentes requisitionem huiusmodi fore iustam et consonam, 

rationem quoque iusta petentibus non est deneégandi consensus, 

volenteésque in causa et causis huiusmodi inter dictas partes in 
predictis comissionibus contentis equalitatem seruari, ut tenemur, 

ideirco auetoritate apostolica, quà fungimur in hae parte, vobis 

dominis, episcopo Basiliensi, vestris vicarii et officiali necnon abbati 

monasterii in Runti ac preposito, custodi et conuentui monasterii 

S. Leonardi et preposito, decano, custodi et capitulo s. Petri 

principalibus predictis omnibusque aliis et singulis, quorum 

interest uel intererit et quos huiusmodi tanget negotium seu 
tangere poterit quomodolibet in futurum tam ecclesiasticis quam 

secularibus personis, quibuscunque nominibus censeantur, com- 
muniter et diuisim, in causa seu causis huiusmodi more solito 

duximus inhibendum et tenore presentium inhibemus, ne vos 

uel vestrum seu éorum aliquis per vos seu alium uel alios, pub- 

lice uel occulte, directe uel indirecte quouismodo in preiu—
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dicium dictorum guardiani, lectoris fratrum et conuentus princi— 

palium et litis pendentis ac nostre iurisdictionis huiusmodi ymmo 

uerius apostolice contemptum aut etiam ipsi guardianus, lèctor, 

fratres et conuentus e conuerso huiusmodi lite indecisa pen- 

dente quicquam innouare uel attemptare presumat, presumant 

seu presumat. Guod si seécus factum fueérit, id totum reuo— 

cabimus, cassabimus et ad presentium statum rèducerè cura- 

bimus iustitia médiante. Que omnia et singula vobis omnibus 

et singulis supradictis et aliis, quorum interèst uel intererit 

ac vestrum et éeorum cuilibet communiter et diuisim intimamus, 

insinuamus et notificamus àc ad vestram et cuiuslibet vestrum 

notitiam deducimus et deduci volumus per preésentés, ut de 

premissis in futurum nullam ignorantiam pretendere possitis 

seu etiam allegare. In quorum omnium et singulorum fidem 

et testimonium presentes nostrè inhibitionis litteras siue presens 

publicum instrumentum huiusmodi litteras inhibitionis exinde 

fleret ber Gumpertum notarium publicum nostrumque in huius- 

modi cause eoram nobis scribam infrascriptum subscribi et 

bublicari mandauimus nostrique sigilli iussimus appensione 

communiri. Datum et actum Rome apud sanctum Petrum in 

palatio causarum apostolice, ubi iura redduntur nobis, ibidem 

mane hora causarum ad iura reddenda in loco nostro solito 

pro tribunali sedente, sub anno a natiuitate domini millesimo 

quadringentesimo secundo, indictione deécima, diée veneris sexta 

decima mensis Junii, pontif. sanctiss. in Christo patris et 

domini nostri, domini Bonifatii diuina prouidentia pape noni 

anno tertiodecimo, presentibus ibidem discretis viris magistris 

Theèeodorico Copeès de Geronlo et Bernardo Kelle, notariis pub- 

licis scribisque nostris clericis Coloniensis diocesis et Mona- 

stèriensis ciuitatis, teèstibus ad premissa vocatis specialiter et, 

rogati. — Et ego Gumpertus fabri de Wildungen, clericus 

Maguntinensis diocesis etc. 

VII. (n. 83.) 

Innocentius éepiscopus seruus seruorum dei. Dileècto filio 

Humberto Electo Basiliensi salutem et apost. ben. A personis 

sacrè religioni deditis sic expedit per nostre operacionis ministe- 

rium omnem perturbacionis materiam summoueri, quod in sua 

Urk.: impreiudicium.
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deuocione quiescere et eo liberius, quo quiecius domino ualèant 

famulari. Dudum siquidem ad audienciam nostram peéruenit, 

quod tu et quidam officiales tui Successiue in nonnullas personas 

utriusque sexus, que Beéghardi èt Beghine uulgariter nun— 

cupantur nec aliquam approbatam régulam profitentur et quo- 

rum statum fel. reèc. Clemens pp. V. predèécessor noster in 

concilio Viennensi (x certis causis racionabilibus perpetuo re- 

probauit illumque a dei ecclesia penitus aboléuit, quosdam 

processus excommunicacionis, suspensionis et interdicti senten— 

cias continentes duxeritis auctoritate ordinaria promulgandum. 

Nuper autem quèrelosa multorumque insinuacione didicimus, 

quod tu dictique officiales omnes fratres et sorores tercii 

ordinis à beato Francisco instituti et per sedem aposto- 

licam approbati, de penitencia nuncupatos, in tua ciuitate 

Rasiliensi tund morantes regularemque habitum dicti ordinis 

publice deferentes per dictos processus èt alias multipliciter 

aggrauistis reputantes, eos dictis sentenciis irretitos ac illos 

ex ipsis fratribus et sororibus, qui noluerunt huiusmodi habi- 
tum dimittère seque éerrasse confiteri et à predictis sentenciis 

absolucionis beneficium aà nobis humiliter postulare, per dilectos 

fllios .. magistrumciuium et .. magistrumscabinorum ac con- 

Sules dicte ciuitatis de ipsa ciuitate expelli procurastis, ab eis- 

dem fratribus et sororibus extorto nichilominus iuramento, quod 

ipsi ad eandem ciuitatem absque tua uel officialis tui, qui 

esset pro tempore, expressd licencia non redirent, bona quoque 

eorundem mobilia et immobilia fuerunt, te et dictis officialibus 

tuis annuentibus, per dictos magistros et consules arrestata, 

nonnullas insuper ex eisdem sororibus, que in ipsa ciuitate rema- 

nere uoluerunt, ad dimittendum habitum dicti ordinis ac uelut 

excommunicatas ad petendum et obtinendam àa te seu ab eisdem